CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
             “C I D A D E   B R I L H A N T E   D A   A L T A   S O R O C A B A N A”

                  Rua   Prefeito José Carlos Ferraz, 415  – Bairro Centro – Fone: 3999-1180
                   CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP
                 e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

            ________________________________________________________________________

CÓPIA DO REQUERIMENTO  Nº  69/2019/13, APROVADO POR ESTA
EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA  02 DE AGOSTO DE  2019.

Senhor Presidente,

ASSUNTO:  REPAROS  EM PODAS  DE  ÁRVORES  PELA ELEKTRO NA VILA
SÃO JOSÉ

                      REQUEIRO à Mesa se ouvido o Plenário dentro das
formalidades  regimentais  para  que o executivo providencie  reparos
em podas de árvores  pela Elektro quando as mesmas atingem a rede de
energia  na Vila São José.

JUSTIFICATIVA

                    Trata-se    o   presente  que ´ç a poda das referidas árvores
foram realizadas pela empresa  Elektro  de forma irregular , sendo
necessário  se fazer a  poda para que as arvores cresçam  de forma
harmônica   deixando um aspecto mais bonito  para o local.

Sala da sessões,  02 de agosto de 2019.

Autor:  Mário Alexandre Gonzaga

João Batista Augusto da Silva

Givanildo Florentino Pereira

Milton Vicente da Silva

Marcelo Correia da Silva

José Rodrigues

João Jaques duzi

Mário Martins de Oliveira

Maria Vilma Silva Bezerra

Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
             “C I D A D E   B R I L H A N T E   D A   A L T A   S O R O C A B A N A”

                  Rua   Prefeito José Carlos Ferraz, 415  – Bairro Centro – Fone: 3999-1180
                   CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP
                 e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

            ________________________________________________________________________

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br